PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI. 

CONTRATADO:  J A ALVES LTDA, inscrita no CNPJ nº 22.730.762/0001-86, localizada na 
Av. Senador Helvídio Nunes, número 4690, anexo C, no Posto Ipiranga, Bairro Junco, Picos-
PI. 

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A É 365 (TREZENTOS E 
SESSENTA E CINCO) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO, ATÉ 
27 DE FEVEREIRO DE 2027. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.996.224,70 (um milhão novecentos e noventa e seis 
mil duzentos e vinte e quatro reais e setenta centavos); 

FONTE DE RECURSOS: 500 - Recursos Não Vinculados de Impostos;754 - Recursos de 

Operação de Crédito.  

LEGISLAÇÃO: O Presente Contrato se regerá pelas disposições da Lei Federal nº 14.133/21 e 
demais legislação pertinente à matéria.